
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 2 października 2018 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia 

głosowania w obwodzie, powołanych postanowieniem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z 

dnia 1 października 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie, powołanych postanowieniem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z 

dnia 1 października 2018 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do Postanowienia. 

§ 3. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II z dnia 2 października 2018 r. 

 

m. Bielawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Kino "MOKiS" 58-260 Bielawa ul. Piastowska 19 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 11:00 

 

 

m. Dzierżoniów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: ul. Świdnicka 23, 58-200 Dzierżoniów Sala Multimedialna w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

m. Pieszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Pieszyce ul. Tadeusza Kościuszki 2 pok.34 (III piętro) 58-250 Pieszyce 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

m. Piława Górna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69, sala konferencyjna pok. nr 34 I pietro 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 11:00 

 



 

gm. Dzierżoniów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 



Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 12 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 13 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 12:30 

 

gm. Łagiewniki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

gm. Niemcza 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Niemczy 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 



m. Duszniki-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miejski w Dusznikach-Zdroju, Rynek 6, pok. nr 17 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

m. Kłodzko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: 57-300 Kłodzko, Pl. W. Jagiełły 1 (Kłodzki Ośrodek Kultury-sala kinowa) 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

m. Kudowa-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Klub Seniora, ul. Zdrojiowa 27, Kudowa-Zdrój 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

m. Nowa Ruda 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Sala Widowiskowa Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowej Rudzie, ul. Strzelecka 2a 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 

 



m. Polanica-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miejski w Polanicy-Zdroju ul. J. Dąbrowskiego 3 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

 

gm. Bystrzyca Kłodzka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Miejsko Gminny Ośrodek Kultury - Sala Widowiskowa ul. Wojska Polskiego 20 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

gm. Kłodzko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Kłodzko ul. Okrzei 8A 57-300 Kłodzko 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 09:00 

 

 

gm. Lądek-Zdrój 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 15:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 15:00 

Nr. 3 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 15:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 17:00 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

gm. Lewin Kłodzki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Lewin Kłodzki ul. Nad Potokiem 4, 57-343 Lewin Kłodzki 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Międzylesie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: MGOK w Międzylesiu, Plac Wolności 15, 57-530 Międzylesie 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

 



gm. Nowa Ruda 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Muzeum Ziemi Sowiogórskiej w Ludwikowicach Kłodzkich, ul. Główna 65 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

gm. Radków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Radkowie, ul. Handlowa 11, 57-420 Radków 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 09:30 

 

 

gm. Stronie Śląskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury, ul. Kościuszki 18, 57-550 Stronie Śląskie 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 10:00 

 

 

gm. Szczytna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: 57-330 Szczytna, ul. Wolności 42, sala poniedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Szczytnej - pok. nr 11 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 

 



gm. Bardo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Rynek 2, 57-256 Bardo, sala UMiG w Bardzie 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Ciepłowody 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Pl. A. Mickiewicza 2, 57-211 Ciepłowody, Sala nr 12 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

gm. Kamieniec Ząbkowicki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury ul. Złotostocka 27 57-240 Kamieniec Ząbkowicki 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

gm. Stoszowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Stoszowicach, Stoszowice 43, 57-213 Stoszowice 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

 

 

 



gm. Ząbkowice Śląskie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 2 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 3 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 4 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 5 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 6 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 7 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 8 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 9 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 11:00 



Nr. 10 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 11 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 12 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 13 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 14 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 15 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 16 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 17 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 18 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 19 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 13:00 



Nr. 20 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 21 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 22 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

gm. Ziębice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Ziębickie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 10, 57-220 Ziębice 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

gm. Złoty Stok 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku, ul. 3 maja 10 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

  



Załącznik nr 2 

do Postanowienia Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu II z dnia 2 października 2018 r. 

 

m. Bielawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Kino "MOKiS" 58-260 Bielawa ul. Piastowska 19 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

m. Dzierżoniów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: ul. Świdnicka 23, 58-200 Dzierżoniów Sala Multimedialna w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

m. Pieszyce 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Pieszyce ul. Tadeusza Kościuszki 2 pok.34 (III piętro) 58-250 Pieszyce 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 18:00 

 

 

m. Piława Górna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69, sala konferencyjna pok. nr 34 I pietro 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 



gm. Dzierżoniów 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 10:00 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 12:30 



Nr. 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 12 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 12:30 

Nr. 13 

Miejsce: Urząd Gminy w Dzierżoniowie ul. Piastowska 1 pokój nr 217 (I piętro - sala narad) 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 12:30 

 

gm. Łagiewniki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy Łagiewniki, ul. Jedności Narodowej 21, 58-210 Łagiewniki 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

gm. Niemcza 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Niemczy 

Termin: 5 października 2018 r. o godz. 14:45 

 

m. Duszniki-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miejski w Dusznikach-Zdroju, Rynek 6, pok. nr 17 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 16:30 



m. Kłodzko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: 57-300 Kłodzko, Pl. W. Jagiełły 1 (Kłodzki Ośrodek Kultury-sala kinowa) 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 11:00 

 

 

m. Kudowa-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Klub Seniora, ul. Zdrojiowa 27, Kudowa-Zdrój 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 12:00 

 

 

m. Nowa Ruda 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Sala Widowiskowa Miejskiego Ośrodka Kultury w Nowej Rudzie, ul. Strzelecka 2a 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 16:45 

 

 

m. Polanica-Zdrój 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Miejski w Polanicy-Zdroju ul. J. Dąbrowskiego 3 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 11:00 

 

 

 

 

 



gm. Bystrzyca Kłodzka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Miejsko Gminny Ośrodek Kultury - Sala Widowiskowa ul. Wojska Polskiego 20 57-500 Bystrzyca 

Kłodzka 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

gm. Kłodzko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Kłodzko ul. Okrzei 8A 57-300 Kłodzko 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Lądek-Zdrój 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 2 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 3 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 16:00 

Nr. 4 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 5 



Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 6 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 18:00 

Nr. 7 

Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój ul. Rynek 31 57-540 Lądek-Zdrój Sala 26 II Piętro 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 18:00 

 

gm. Lewin Kłodzki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Urząd Gminy Lewin Kłodzki ul. Nad Potokiem 4, 57-343 Lewin Kłodzki 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Międzylesie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: MGOK w Międzylesiu, Plac Wolności 15, 57-530 Międzylesie 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 11:30 

 

 

gm. Nowa Ruda 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Muzeum Ziemi Sowiogórskiej w Ludwikowicach Kłodzkich, ul. Główna 65 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

 

 



gm. Radków 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Radkowie, ul. Handlowa 11, 57-420 Radków 

Termin: 11 października 2018 r. o godz. 12:30 

 

 

gm. Stronie Śląskie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury, ul. Kościuszki 18, 57-550 Stronie Śląskie 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 13:00 

 

 

gm. Szczytna 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: 57-330 Szczytna, ul. Wolności 42, sala poniedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Szczytnej - pok. nr 11 

Termin: 12 października 2018 r. o godz. 17:00 

 

 

gm. Bardo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Rynek 2, 57-256 Bardo, sala UMiG w Bardzie 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 

 



gm. Ciepłowody 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Pl. A. Mickiewicza 2, 57-211 Ciepłowody, Sala nr 12 

Termin: 8 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

gm. Kamieniec Ząbkowicki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury ul. Złotostocka 27 57-240 Kamieniec Ząbkowicki 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 16:00 

 

 

gm. Stoszowice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Stoszowicach, Stoszowice 43, 57-213 Stoszowice 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 16:30 

 

 

gm. Ząbkowice Śląskie 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Nr. 1 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 2 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 3 



Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 4 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 5 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 6 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 7 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 9:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 09:00 

Nr. 8 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 9 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 10 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 11 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 12 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 13 



Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 14 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 11:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 11:00 

Nr. 15 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 16 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 17 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 18 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 19 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 20 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 21 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

Nr. 22 

Miejsce: Centrum Terapeutyczne ul. 1 Maja 15c Ząbkowice Śląskie godzina 13:00 

Termin: 9 października 2018 r. o godz. 13:00 

 



gm. Ziębice 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Ziębickie Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 10, 57-220 Ziębice 

Termin: 10 października 2018 r. o godz. 16:45 

 

 

gm. Złoty Stok 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników  

głosowania w obwodzie 

Miejsce: Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku, ul. 3 maja 10 

Termin: 4 października 2018 r. o godz. 15:00 

 

 

 


